13 % per Despeses Generals 18.017,41 € 
PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE CONTRACTE 164.928,59 € 
 21 % d´IVA 34.635.00 € 
PRESSUPOST D’EXECUCIÓ DE CONTRACTE (IVA INCLÒS): 199.563,59 € 

TOTAL PRESSUPOST PER AL CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ (IVA INCLÒS): 199.563,59 € 

(CENT NORANTA-NOU MIL CINC-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CENTIMS). 

21. CLASSIFICACIÓ DEL CONTRACTISTA 
D’acord amb la Llei 14/2013 de 27 de setembre, de Suport als emprenedors, no és obligatòria la 
classificació del contractista per a obres amb import inferior a 500.000,00 € abans d’IVA com és el cas